
Søknad om opphold etter EØS-regelverket er
registrert

Navn:
Referansenummer:

Jeg forstår at søknaden ikke er levert før jeg har møtt opp hos politiet og levert de nødvendige
dokumentene, inkludert en signert papirutgave av dette brevet. Hvilke dokumenter jeg skal levere
fremkommer av søknadskjema, og denne dokumentlisten er tilpasset min søknad. Jeg forstår at
politiet og UDI kan be meg ettersende tilleggsdokumenter digitalt. Jeg bekrefter herved at politiet
har etterfulgt veiledningsplikten sin og gitt meg tydelig beskjed om hvilke dokumenter som mangler
og informasjon om hvordan jeg ettersender tilleggsdokumenter.

Ventetiden regnes fra dagen jeg leverer dokumentene. Jeg er klar over at søknaden kan bli
oversendt Utlendingsdirektoratet (UDI) og avslått hvis nødvendig dokumentasjon beskrevet i
sjekklisten mangler eller er mangelfull.

Jeg forstår at alle relasjonsdokumenter fra land utenfor Norge kan måtte ha et apostillestempel
eller være legalisert av utenriksmyndigheten i landet de er utstedt. Jeg forstår at jeg selv må finne
ut om dette gjelder mine dokumenter. Dette finner jeg ut ved å gå inn på UDIs nettside:
https://www.udi.no/ord-og-begreper/apostille-og-legalisering-for-eueos/.

Jeg forstår at norske utlendingsmyndigheter kan innhente relevant informasjon om meg eller min
referanseperson fra andre offentlige etater, for å behandle denne og eventuelt senere saker etter
utlendingsloven. Samarbeidende etater inkluderer Skatteetaten, NAV og Lånekassen.

Jeg bekrefter at informasjonen jeg har gitt i søknaden min er riktig og fullstendig. Jeg forstår at hvis
jeg gir vesentlig uriktig eller åpenbart villedende informasjon, eller lar være å gi informasjon av
vesentlig betydning, kan jeg

få søknaden min avslått, eller senere få tilbakekalt oppholdskort som jeg har fått
bli bortvist eller utvist fra Norge og Schengen. Hvis jeg utvises kan jeg også bli innmeldt i
Schengens Informasjonssystem (SIS), som betyr at jeg vil bli nektet innreise i hele
Schengenområdet
bli straffet etter norsk lov

Barn som blir berørt av et vedtak etter utlendingsloven, har rett til å bli informert og få uttrykke sin
mening i forbindelse med saken. Barn som er i stand til det må skrive under på søknaden. Er
barnet under 18 år, må foreldre eller verge samtykke til søknaden. Er foreldreansvaret delt, må
begge foreldrene samtykke til søknaden.
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